Dokument
podpisany przez
Krzysztof Madej
Data:
2020.02.17
15:26:08 CET

DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 17 lutego 2020 r.
Poz. 255

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie ustanowienia Pelnomocnika Rzadu do spraw partnerstwa publiczno-prywatnego

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 0 Radzie Ministrow (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171)

zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Rady Ministrow z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie ustanowienia Pelnomocnika Rzadu do

spraw partnerstwa publiczno-prywatnego (Dz. U. poz. 1307) wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1)

2)

3)

4)

w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Pelnomocnikiem jest sekretarz stanu albo podsekretarz stanu w urzgdzie obstugujacym ministra wlasciwego
do spraw rozwoju regionalnego.”;

w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Pelnomocnik moze, w porozumieniu z ministrem wtasciwym do spraw rozwoju regionalnego, za zgoda Prezesa
Rady Ministrow, wnosi¢ do rozpatrzenia przez Rad¢ Ministrow projekty dokumentow rzadowych wynikajace z zakresu
swojego dziatania.”;

w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

,»3. Pelnomocnik moze, po uprzednim uzgodnieniu z ministrem wiasciwym do spraw rozwoju regionalnego,
w zakresie powierzonych mu zadan, powotywac zespoty eksperckie i doradcze oraz zlecaé przeprowadzanie ekspertyz.”;

§ 71 § 8 otrzymujg brzmienie:

,»$ 7. Obstuge merytoryczng, organizacyjno-prawna, techniczng i kancelaryjno-biurowa Petnomocnika zapewnia
urzad obstugujacy ministra whasciwego do spraw rozwoju regionalnego.

§ 8. Wydatki zwigzane z dziatalnoécig Pelnomocnika sg pokrywane z budzetu panstwa z czesci 34, ktorej dyspo-
nentem jest minister wlasciwy do spraw rozwoju regionalnego.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastepujgcym po dniu ogloszenia.

Prezes Rady Ministréw: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 20 grudnia 2019 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw partnerstwa publiczno-prywatnego
	Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw partnerstwa publiczno-prywatnego (Dz. U. poz. 1307) wprowadza się następujące zmiany:
	1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	„2. Pełnomocnikiem jest sekretarz stanu albo podsekretarz stanu w urzędzie obsługującym ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego.”;

	2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	„2. Pełnomocnik może, w porozumieniu z ministrem właściwym do spraw rozwoju regionalnego, za zgodą Prezesa Rady Ministrów, wnosić do rozpatrzenia przez Radę Ministrów projekty dokumentów rządowych wynikające z zakresu swojego działania.”;

	3) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
	„3. Pełnomocnik może, po uprzednim uzgodnieniu z ministrem właściwym do spraw rozwoju regionalnego, w zakresie powierzonych mu zadań, powoływać zespoły eksperckie i doradcze oraz zlecać przeprowadzanie ekspertyz.”;

	4) § 7 i § 8 otrzymują brzmienie:
	„§ 7. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-prawną, techniczną i kancelaryjno-biurową Pełnomocnika zapewnia urząd obsługujący ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego.
	§ 8. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika są pokrywane z budżetu państwa z części 34, której dysponentem jest minister właściwy do spraw rozwoju regionalnego.”.


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2020-02-17T14:16:41+0000
	Robert  Brochocki


		2020-02-17T15:26:08+0100




